



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496
ISO 9001: 2008

NZZ/44/D/11

Bydgoszcz, dnia 24.06.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Zadanie 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany porikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Zadanie 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę 75 wszędzie tam gdzie jest wymagana 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie nr 3

Zadanie 2 poz. 1

Czy Zamawiający igłę 13 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4

Zadanie 2 poz. 5, 6, 11

Czy Zamawiający dopuści igłę 20 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5

Zadanie 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę normalną zamiast trokarowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6

Zadanie 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę 65 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 7

Zadanie 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę 36 mmi nie 0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający